
Rady Powiatu Ropczyclto-Sqdziszowskiego 
z dnia 2 8 pazdziernika 20 1 5 r. 

w sprawie: zmian w budzecie powiatu na 201 5 role. 

Na podstawie art. 21 1, art. 212 ust.1 i 2, art. 214, 215, 219 ust.3, art.222 ust. 1 i 2, 
art. 235 ust.1, art.236, ust.1, 2 i 4, art. 237, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych Cj.t. Dz.U. z 201 3 poz. 885 z pozn. zin.) oraz art. 
12 pkt 5, pkt 9 ustawy z dnia 5 czenvca 1998 r. o samorzqdzie powiatowym (j.t. 
Dz.U. z 20 15 poz. 1445) - Rada Powiatu uchwala, co nastqpuje: 

8 1.1.Zwiqksza siq dochody budzetu powiatu na 20 15 rok o kwote 948.433,ll zl , 
w tyin: 
1)dochody biezqce: 85 8.183,58 zl; 
2)dochody inajqtkowe: 90.249,53 zl. 
2.Zwiqkszenie planu dochod6w budietu powiatu przedstawia siq nastqpujqco: 

j ednostek samorzqdu 
terytorialnego uzyskane na 
podstawie porozumien 

-dochody majqtlcowe, w tyin: 

I I -dochody uzyskiwane przez 

 rodl la dochod6w Dzial 

010 

-dotacje z budietow innych 

powiatowe jednostki budzetowe 
~owiatu 

Nazwa dzialu 

Rolnictwo i lowiectwo, w 
tym: 

-5rodlti na dofinansowanie 
wlasnych zadan bieiqcych z 
ARiMR 

020 LeBnictwo , w tym : 
-dochody biezqce, w tyin: 

I I I terytorialnego uzysltane na 

600 

I I -dochody bieiqce, w tym: / 

Transport i 1qcznoS6, w tyrn : 
-dochody majqtlcowe, w tyin: 

700 

I ( -dochody uzyskiwane przez 

-dotacje z budzetow innych 
jednostelc sainorzqdu 

Gospodarka mieszkaniowa, 
w t y m :  

podstawie porozuinien 



Dzial. 

710 

750 

754 

756 

801 

Nazwa dzial.u 

DzialalnoSC. uslugowa w tym: 
-dochody biezqce, w tyin: 

Administracja publiczna , w 
tym:  
-dochody biezqce, w tyin: 

Bezpieczehstwo publiczne i 
ochrona przeciwpozarowa, w 
tyrn: 
-dochody biezqce, w tyin: 

Dochody od osob prawnych, 
od osob fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadajqcych osobowosci 
prawnej oraz wydatki 
zwiqzane z ich poborem, w 
tym: 
-dochody biezqce, w tyin: 

OSwiata i wychowanie, w 
tym: 
-dochody biezqce, w tyin: 

-dochody inajqtkowe, w tym: 

 rodl la dochod6w 

powiatowe jednostki budzetowe 
powiatu 

-dochody uzyskiwane przez 
powiatowe jednostki budzetowe 
powiatu 

-dochody uzyskiwane przez 
powiatowe jednostki budzetowe 
powiatu 
-dotacje celowe z budzetu panstwa 
na zadania z zalu-esu administracji 
rzqdowej oraz na inne zadania 
zlecone ustawami 

-dotacje celowe z budzetu panstwa 
na zadania z zakresu ad~ninistracji 
rzqdowej oraz na inne zadania 
zlecone ustawaini 

-udzialy powiatbw w podatkach 
stanowiqcych doch6d budzetu 
panstwa 

-dochody uzysltiwane przez 
powiatowe jednostlti budzetowe 
powiatu 

-dochody uzysltiwane przez 
powiatowe jednostki budzetowe 

Kwota 

55.000,00,- 
55.000,00,- 
55.000,00,- 

437.143,00,- 

437.143,00,- 
406.000,00,- 

3 1.143,00,- 

18.057,00,- 

18.057,00,- 
18.057,00,- 

50.000,00,- 

50.000,00,- 
50.000,00,- 

23.804,92,- 

20.000,00,- 
20.000,00,- 

3.804,92,- 
3.804,92,- 



5 2. Zwiqksza siq wydatki budzetu powiatu na 20 15 rok o kwotq 948.433,ll zl , 
w tym: 
1. Zwiqlszenie planu wydatltow biezqcych na lqcznq kwotq 858.183,58 zl, w tym: 
1) wydatlti biezqce jednostek budzetowych w ltwocie lqcznej - 85 8.183,5 8 zl, 
z czego: 

a)wydatki na wynagrodzenia i skladlti od nich naliczane - 4 12.852,OO zl, 

Kwota 

176.148,00,- 
176.148,00,- 
165.688,00,- 

10.460,00,- 

31.000,00,- 

3 1 .OOO,OO,- 
30.000,00,- 

1 .OOO,OO,- 

14.997,42,- 

4.580,82,- 
4.580,82,- 

10.4.16,60,- 
10.416,60,- 

948.433,11,- 

b)wydatli zwiqzane z realizacjq zadan statutowych jednostek budzetowych - 
445.33 1,58 zl. 

2. Wydatki inajqtkowe 90.249,53 zl, w tyin: 

~ r 6 d l a  dochodow 
powiatu 

-dochody uzysltiwane przez 
powiatowe jednostki budzetowe 
powiatu 
-dotacje celowe z budzetu panstwa 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadan wlasnych 

-dotacje celowe z budzetu panstwa 
na zadania z zalcresu adininistracji 
rzqdowej oraz na inne zadania 
zlecone ustawami 
-dochody uzyskiwane przez 
powiatowe jednostki budzetowe 
powiatu 

-dotacje otrzymane z paf~stwowych 
funduszy celowych na realizacjq 
zadan biezqcych 

-dotacje otrzymane z panstwowych 
funduszy celowych na realizacjq 
zaltupow inwestycyjnych 

Dzial 

852 

853 

900 

Ogblem 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 90.249,53 zl. 

Nazwa dzialu 

Pomoc spoleczna , w tym : 
-dochody bieiqce, w tyin: 

Pozostale zadania w zakresie 
polityki spolecznej, w tym: 
-dochody biezqce, w tym: 

Gospodarka komunalna i 
ochrona Srodowiska, w tym: 
-dochody biezqce, w tym: 

-dochody inajqtkowe, w tyin: 

zwiekszenie planu dochodow 

3 .Zwiqkszenie planu wydatltow budzetu powiatu przedstawia siq nastqpujqco: 



Dzial 
010 

020 

600 

710 

750 

754 

801 

Rozdzial Nazwa dzialu, rozdzialu 
Rolnictwo i lowiectwo 
Wylqczenie z produkcji gruntow rolnych, z tego : 
a)wydatki majqtkowe, w tym: 
1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Leinictwo 
Pozostala dzialalnoSC, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tyin: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tyin na: 
-wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych z a d d  

Transport i 1qcznoSC 
Drogi publiczne powiatowe, z tego : 
a)wydatlti biezqce, w tym: 
1)wydatki jednostek budietowych, w tyin na: 
-wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadar' 

b)wydatki majqtkowe, w tym: 
1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 
DzialalnoSC ushgowa - - 
Nadz6r budowlany, z tego : 
a)wydatlci biezqce, w tym: 
1)wydatlti jednostek budzetowych, w tyrn na: 
-wvdatki zuriazane z realizacia ich statutowvch zadari 

Administracja publiczna 
Urzqdy wojewodzkie, z tego: 
a)wydatki biezqce, w tym: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w t y ~ n  na: 
-wvna~rodzenia i sltladki od nich naliczane 

Starostwa powiatowe, z tego : 
a)wydatki bieiqce, w tyin:- 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tyin na: 
-wynagrodzenia i sldadlti od nich naliczane 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 
przeciwpozarowa 
Koinendy powiatowe P anstwowej Strazy Pozarnej, 
z tego : 
a)wydatki biezqce, w tyin: 
1)wydatlti jednostelc budzetowych, w tyrn na: 
-wynagrodzenia i sltladki od nich naliczane 
Oiwiata i wychowanie 
Licea ogolnoksztalcqce, z tego : 
a)wydatlci biezqce, w tyin: 
1)wydatki jednostek budietowych, w tyln na: 
-wydatlti zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 

Szltoly zawodowe, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tym: 

Kwota 
8.500,00,- 



Dzial I Rozdzial I Nazwa dzialu, rozdzialu I Kwota I 
1)wydatlti jednostek budzetowych, w tyin na: 
-wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 

b)wydatl<i inajqtkowe, w tyin: 

63 .000,00,- 
63.000,00,- 
2 1.332,93,- 

852 

- - 

chronione i oirodki intenvencji kryzysowej, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tym: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 
-wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 

Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej 
Zespoly ds. orzekania o niepelnosprawnoSci, z tego : 
a)wydatki bieiqce, w tyin: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tyin na: 
-wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 

1 85220 I Jednostki specjalistycznego poradnictwa, inieszkania I 13.000,00,- 1 

85202 

852 18 

13.000,00,- 
13.000,00,- 
13 .000,00,- 

181.000,00,- 
3 1.000,00,- 
3 1 .000,00,- 
3 1 .000,00,- 
14.964,00,- 

85333 

8 3.1.Zinniejsza sie dochody budzetu powiatu na 201 5 rok o ltwotq 8.695,00 zl, w tym: 
1) dochody biezqce: 8.695,00 zl; 

900 

2,Zinniejszenie planu dochodow budzetu powiatu przedstawia siq nastqpujqco: 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Pomoc spoleczna 
Do~ny Poinocy Spolecznej, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tym: 
1) wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 
-wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 
-wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 
Powiatowe centra poinocy rodzinie, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tyin: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tyin na: 
-wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 

-wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadah 
Powiatowe urzedy pracy, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tyin: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tyin na: 
-wynagrodzenia i sltladki od nich naliczane 

21.332,93,- 
189.148,00,- 
170.460,00,- 
170.460,00,- 
170.460,00,- 
1 10.000,00,- 
60.460,00,- 

5.688,00,- 
5.688,00,- 
5.688,00,- 
5.688,00,- 

16.036,00,- 
150.000,00,- 
150.000,00,- 
150.000,00,- 
150.000,00,- 

90001 

Og6lem zwiqkszenie planu wydatkow 948.433,11,- 

Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 
Gospodarka Sciekowa i ochrona w6d, z tego: 
a)wydatlti biezqce, w tyin: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 
-wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 

b)wydatlti inajqtltowe, w tyin: 
1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

14.997,42,- 
14.997,42,- 
4.580,82,- 
4.5 80,82,- 
4.580,82,- 

10.4 16,60,- 
10.4 16,60,- 



5 4.1. Zmniejsza siq wydatki budzetu powiatu na 201 5 rok o kwotq 8.695,00 zl, w tym: 
1. Zmniejszenie planu wydatlc6w biezqcych na lqcznq kwotq 8.695,00 zl, w tym: 
1) wydatki biezqce jednostek budzetowych w kwocie lqcznej - 8.695,00 zl, z czego: 
-wynagrodzenia i skladki od nich naliczane - 8.695,00 zl; 

2.Zmniejszenie planu wydatkow budzetu powiatu przedstawia siq nastqpujqco: 

Dzial 
852 

Nazwa dzialu 

Pomoc spoleczna , w tym : 
-dochody biezqce, w tym: 

Dzial 

852 

Administracja publiczna 
Urzqdy wojewodzkie, z tego: 
a)wydatlci biezqce, w tyin: 
1)wydatki jednostek budietowych, w tyin na: 
-wynagrodzenia i skladlci od nich naliczane 

OSwiata i wychowanie 
Licea ogolnoksztalcqce, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tyin: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 
-wydatlti zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadah 

2)dotacje na zadania biezqce 
Szltoly zawodowe, z tego: 

, a)wydatlti biezqce, w tyin: 
1 1)wydatki jednostek budietowych, w tyin na: 
, -wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 

Og6iem zmniejszony plan dochodow 

5 5 . Dokonuje siq przeniesienia planowanych wydatkow budzetowych 
wedlug poniiszego zestawienia: 

8.695,00,- 

~ r b d l a  dochodow 

-dotacje celowe z budzetu panstwa 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadan wlasnych 

Rozdzial 

85202 

Nazwa dzialu, rozdzialu 

Kwota 
8.695,00,- 
8.695,00,- 
8.695,00,- 

Ogolem zmniejszony plan wydatkow 

Kwota 

Nazwa dziaiu, rozdzialu 

Pomoc spoleczna 

8.695,00,- 

Kwota 

8.695,00,- 
Doiny Poinocy Spolecznej, z tego : 
a)wydatlti biezqce, w tyin: 
1) wydatki jednostelc budietowych, w tyin na: 

-wynagrodzenia i skladlti od nich naliczane 

8.695,00,- 
8.695,00,- 
8.695,00,- 
8.695,00,- 



Kwota 
16.300,00,- 
16.300,00,- 
16.300,00,- 
16.300,00,- 
14.000,00,- 

14.000,00,- 
14.000,00,- 
14.000,00,- 

500,00,- 
500,00,- 
500,00,- 
500,00,- 

35.000,00,- 
25.000,00,- 
25.000,00,- 
25 .OOO,OO,- 
25.000,00,- 
10.000,OO.- 
10.000,00,- 
10.000,00,- 
1 O.OOO,OO,- 

104.989,81,- 
104.989,8 1,- 
104.989,8 1 ,- 
104.989,8 1 ,- 

15.000,00,- 
15.000,00,- 
1 5.000,00,- 
15.000,00,- 

Nazwa dzialu, rozdzialu 
Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tym: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 
-wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 

Realizacja zadan wymagajqcych stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mlodziezy , 
w szkolach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogolnoksztalcqcych, liceach profilowanych i szkolach 
zawodowych oraz szkolach artystycznych, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tym: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 
-wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 

Pozostala dzialalnoiC, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tym: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 
-wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 

Pomoc spoieczna 
Domy Pomocy Spolecznej, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tym: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 
-wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 

Rodziny zastqpcze, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tym: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 
-wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Specjalne oirodki szkolno-wychowawcze, z tego : 
a)wydatki majqtkowe, w tym: 
1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 
Gospodarka Sciekowa i ochrona w6d, z tego: 
a)wydatki majqtkowe, w tym: 
1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dzial 

852 

854 

900 

RozdziaJ 
80 146 

80 150 

80 195 

85202 

85204 

85403 

9000 1 



Kwota 
6.000,00,- 
6.000,00,- 
6.000,00,- 
6.000,00,- 
6.000,00,- 
2.000,00,- 
2.000,00,- 
2.000,00,- 
2.000,00,- 
2.000,00,- 

661.843,00,- 

Dzial 
921 

926 

801 

80 1 1 1 

80 120 

80 130 

I 1 I 1)wydatki jednostek budzetowych, w tyin na: 

Ogolem zmniejszony plan wydatkow 

Rozdzial 

92195 

92695 

75020 

80102 

80 140 

/ -wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 

Nazwa dzialu, rozdzialu 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostala dzialalnoSC, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tym: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tyin na: 
-wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 

Kultura fizyczna 
Pozostala dzialalnoSC, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tyin: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 
-wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadari 

Giinnazj a specj alne, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tyin: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 
-wynagrodzenia i slcladki od nich naliczane 

Licea og6lnoltsztalcqce, z tego : 
a)wydatlci biezqce, w tyin: 
1)wydatlti jednostek budzetowych, w tyin na: 
-wynagrodzenia i sltladlci od nich naliczane 

SzltoSy zawodowe, z tego: 
a)wydatlti biezqce, w tyin: 
1)wydatlti jednostek budzetowych, w tyin na: 
-wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 
-wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 

Centra ksztalcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
oSrodlti doksztalcania zawodowego, z tego : 
a)wydatlti biezqce, w tym: 

Starostwa powiatowe, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tym: 
1)wydatlci jednostek budzetowych, w tym na: 
-wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 

OSwiata i wychowanie 
Szkoly podstawowe specjalne, z tego : 
a)wydatlti biezqce, w tyin: 
1)wydatki jednostelc budzetowych, w tyrn na: 
-wvna~rodzenia i skladlti od nich naliczane 

40.000,00,- 
40.000,00,- 
40 .OOO,OO,- 
40 .OOO,OO,- 
30.000,00,- 
30.000,00,- 
30.000,00,- 
30.000,00,- 

301.300,00,- 
30 1.300,00,- 
30 1.300,00,- 
300.000,00,- 

31.143,00,- 
31.143,00,- 
31.143,00,- 
31.143,00,- 

503.800,00,- 
60.000,00,- 
60.000,00,- 
60.000,00,- 
60.000.00.- 



Dzial Rozdzial 
80 146 

80150 

80195 

85202 

Nazwa dzialu, rozdzialu 
Doltsztalcanie i dosltonalenie nauczycieli, z tego : 
s)wydatki biezqce, w tym: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tyrn na: 
-wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 

Realizacja zadan wyinagajqcych stosowania specjalnej 
organiza;ji nauki i metid pracy dla dzieci i mlodzieiy , 
w szkolach podstawowych, girnnazjach, liceach 
og6lnoltsztalcqcych, liceach profilowanych i szltolach 
zawodowych oraz szltolach artystycznych, z tego : 
a)wydatlti biezqce, w tyin: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tyrn na: 
-wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadah 
Pozostala dzialalnoSC, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tyin: 
1)Swiadczenia na rzecz osdb fizycznych 
Pomoc spoleczna 

Doiny Poinocy Spolecznej, z tego : 
a)wydtitki inajqtltowe, w tym: 
1)inwestycje i zaltupy inwestycyjne 
Rodziny zastqpcze, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tyin: 
1)wydatlti jednostek budzetowych, w tyin na: 
-winarzrodzenia i slladki od nich naliczane 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Specjalne oSrodki szltolno-wychowawcze, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tyin: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tyrn na: 
-wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tyrn 
poradnie specjalistyczne, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tym: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tyin na: 
-wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 
-wydatlti zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 
Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 

Gospodarlta Scieltowa i ochrona w6d, z tego: 
a)wydatlti inajqtltowe, w tyin: 
1)inwestyc.e i zaltupy inwestycyjne 

Kwota 



( Dzial [ Rozdzial 1 Nazwa dzialu, rozdzialu I Kwota ( 
92 1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.000,00,- 

6.000,00,- 
a)wydatki biezqce, w tyin: 6.000,00,- 

6.000,00,- 

5 6. W zinianach planu dochodow i wydatlcow budzetu powiatu wyodrqbnia siq: 

- 
926 

I -wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 
Ogolem zwiqkszony plan wydatkow 

1) dochody i wydztki zwiqzane z realizacjq zadan zleconych z zakresu adlninistracji 
rzqdowej i innych zadan zleconych ustawaini: 

2.000,00,- 
661.843,00,- 

DOCHODY ZWIEKSZENIA 

92695 

1 Dzial 1 Nazwa dzialu 1 h o d l a  dochod6w 1 Kwota 

Kultura fizyczna 

Pozostala dzialalnoSC, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tym: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 

2.000,00,- 

2.000,00,- 
2.000,00,- 
2.000,00,- 

I I ( rzqdowej oraz na inne zadania ( 

750 

I Bezpieczenshvo publiczne i I 
1 ochrona przeciwpozarowa, w / 

Administracja publiczna , w 
tyrn : 
-dochody biezqce, w tyin: 

tyrn: 
-dochody biezqce, w tyin: 

-dotacje celowe z budzetu panstwa 
na zadania z zakresu adininistracji 

zlecone ustawami 

-dotacje celowe z budzetu panstwa 
na zadania z zaluesu administracji 

I I I ' rzqdowej oraz na inne zadania 1 
Pozostale zadania w zakresie 

rzqdowej oraz na inne zadania 
zlecone ustawaini 

Ogolem zwiekszenie planu dochodow 

zlecone ustawaini 

polityki spolecznej, w tym: 
-dochody biezqce, w tyin: 

-dotacje celowe z budzetu panstwa 
na zadania z zakresu adininistracji 



WYDATKI ZWIQKSZENIA 
Dzial 
750 

Urzedy wojew6dzltie, z tego: 
a)wydatki biezqce, w tyin: 
1)wydatlti jednostelt budzetowych, w tym na: 
-wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 

z tego : 
a)wydatki biezqce, w tym: 
1)wydatki jednostelt budzetowych, w t y ~ n  na: 
-wvnam-odzenia i slcladki od nich naliczane 

Rozdzial 

3 1.143,00,- 
3 1.143,00,- 
3 1.143,00,- 
3 1.143,00,- 
18.057,00,- 

przeciwpozarowa 
Koinendy powiatowe Paristwowej Strazy Pozarnej, 18.057,00,- 

5 7. Wykonanie uchwaly zleca siq Zarzqdowi Powiatu Ropczycko-Sqdziszowskiego. 

Nazwa dzialu, rozdzialu 

Administracja publiczna 

853 

5 8.Uchwala wchodzi w zycie z dniein podjqcia. 

Kwota 

31.143,00,- 

Przhniczqcy Rady Powiatu 

8532 1 

Ogolem zwitkszenie planu wydatkow 79.200,00,- 

Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej 
Zespoty ds. orzeltania o niepeinosprawno6ci, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tyin: 
1)wydatlti jednostek budzetowych, w tyin na: 
-wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 
-wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadari 

30.000,00,- 
30.000,00,- 
30.000,00,- 
30.000,00,- 
14.464,00,- 
15.536,00,- 


